TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-1
2-5

2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ
 Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte

Av. São João, 165 – CEP 83730-000 – Contenda – PR

Fone: (041) 3625-1390, fone / fax (041)3625-1548

E-mail: educontenda@bol.com.br

Contenda – PR, 08 de Junho de 2017.
Ofício nº 153/2017

Ilmo. Senhor

Patrik Alves

Setor de Licitação

Amostras

 Venho por meio deste, informar a Vossa Senhoria que recebemos as

amostras da Empresa  NOVO TEMPO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS

ESCOLARES LTDA, CNPJ  Nº 01.239.951/0001-80 vencedora do Pregão

Eletrônico 005/2017, Lote 03 (Pares de tênis escolar ) sendo analisadas pela

comissão técnica de avaliação.

 A Empresa cumpriu com as exigências do edital, apresentando

satisfatoriamente uma amostra de cada tamanho juntamente com os laudos

técnicos emitidos por laboratório credenciado pelo INMETRO.

Sendo que se apresenta para o momento, colocamo-nos a disposição

para esclarecimentos, se necessários.

Ana Tereza Piel Franco de Carvalho Szczypior

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte

Comissão Técnica de Avaliação

Claudia Inês Boçoen______________________________________________________

Adriana Mendes Rauth____________________________________________________

Adriana de Souza Kusma__________________________________________________

Silvia Maria Olegar Fracaro_________________________________________________

Cristiane Kudlaviec Gremski______________________________________________